



Gans...frisch!

Gerald Gans e. K. · Ostheimer Straße 42 · 51103 Köln-Vingst · Tel.: 02 21 / 8 00 82 35 · Fax: 02 21 / 8 00 87 09
www.edeka-gans.de · Öffnungszeiten: Montag bis Samstag von 8:00 bis 21:00 Uhr

Niederlande
MINI-RISPENTOMATEN
Klasse I, 400 g Schale
(1 kg = € 2.78)



1.11

**ORIGINAL WAGNER
STEINOFENPIZZA oder FLAMMKUCHEN**

tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 4.71)



1.79

LANGNESE MAGNUM

Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 255 ml - 330 ml Packung
(1 l = ab € 7.85)



2.59

**50fach
°Punkte***
auf Hygienepapier

PAYBACK

stark
Küchentücher
Klassik

Jetzt
noch mehr
°Punkten mit
der App!

PAYBACK

Zu den Coupons



JETZT NOCH MEHR °PUNKTEN.

*Alle Angebote gültig bis 25.07.2026, KW30, gegen Vorlage der PAYBACK Karte oder App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung ist erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

**LANDLIEBE BUTTER oder
DIE STREICHZARTE**

82% / 75% Fett,
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 5.16)



1.29

OATLY HAFERDRINK

versch. Sorten,
je 1 l Packung



1.79

SCHWARTAU EXTRA, SAMT oder WENIGER ZUCKER

versch. Sorten,
je 255 g - 340 g Glas
(1 kg = ab € 6.74)
auch Schwartz
Holsteiner
Pflaumenmus
330 g im Angebot



2.29

HAWESTA HERINGSFILETS

versch. Sorten,
je 200 g / 190 g Dose
(1 kg = € 5.55 / € 5.84)



1.11

ANDROS BE NUTS! ERDNUSSCREME

Creamy oder Crunchy,
je 325 g Glas
(1 kg = € 8.28)



20
Extra°Punkte¹
= € 0.20

PAYBACK

2.69

DALLMAYR CLASSIC oder CLASSIC MILD

gemahlener Bohnenkaffee,
vakuumverpackt,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98)



6.49

FUNNY-FRISCH KESSEL CHIPS oder RIFFELS

versch. Sorten,
je 120 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 12.42 / € 9.93)



1.49

LAVAZZA CAFFÈ CREMA

versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel



14.99

PERSIL WASCHMITTEL

versch. Sorten,
je 10 WA - 20 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.25)



4.99

TAFT HAARSPRAY, HAARLACK oder SCHAUMFESTIGER

versch. Sorten,
je 250 ml / 150 ml Dose
(1 l = € 11.96 / € 19.93)



2.99

Spanien
PLATT-NEKTARINEN*
weiß, Klasse I,
450 g Schale
(1 kg = € 4.42)

ondine
Plattnektarine

snack
time



1.99

- ✓ Aromatisch
- ✓ Saftig
- ✓ Geschmacks-
explosion
- ✓ Knusprig

Türkei
KIRSCHEN
Klasse I,
100 g

unverpackt

0.39



Deutschland
**HIMBEEREN,
BROMBEEREN oder
HEIDELBEEREN**
Klasse I,
je 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)



1.99

Deutschland
MÖHREN
Klasse II,
1 kg Beutel



1.49



ARLA FINELLO
REIBEKÄSE
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 10.60)



1.59

ALMETTE
ALPENFRISCHKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Becher
(1 kg = € 7.40)



1.11

BÄRENMARKE
KAFFEE-MILCH
versch. Sorten und Fettstufen,
je 170 g Flasche
(1 kg = € 5.24)



0.89

MILRAM
BUTTERMILCH DRINK
versch. Sorten,
je 750 g Flasche
(1 kg = € 1.72)



1.29

**RIESENROST-
BRATWURST XXL** oder
RIESENKRAKAUER XXL
je 3 x 125 g = 375 g Packung
(1 kg = € 10.64)



**PREMIUM BURGER
VOM RIND**
gewürzt, 2 x 125 g =
250 g Packung
(1 kg = € 17.76)



Frische
BRATWURST
grob oder fein,
je 3 x 100 g = 300 g Packung
(1 kg = € 8.97)



HACKFLEISCH XXL
gemischt, 800 g Packung
(1 kg = € 8.74)



SCHWEINEGULASCH
aus dem Schweineschinken
geschnitten, zum Braten,
500 g Packung
(1 kg = € 8.98)



TORTELLINI
mit Bolognese-
oder Sahnesauce,
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



NACKENSTEAKS
PAPRIKA oder **KRÄUTER**
mariniert, je 600 g Packung
(1 kg = € 7.48)



HÄHNCHEN-MINISTEAKS
400 g Packung
(1 kg = € 11.23)



**RINDER- oder
SAUERBRATENGULASCH**
in Sauce, je 550 g Schlauch
(1 kg = € 12.71)



BRUZZLER
versch. Sorten,
je 400 g / 350 g Packung
(1 kg = € 9.98 / € 11.40)



WIENER WÜRSTCHEN
20 x 50 g = 1 kg Packung



**REIN PFLANZLICH
AUS SOJA**
versch. Sorten,
je 180 g / 175 g Packung
(1 kg = € 15.50 / € 15.94)

